
crudaoleaddzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdita,
FAC ULTAD D E C IENC IAS EXAC TASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Boliv ia 5150- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 09 de Setiembre de 2.004

Expediente Nº 8202/04

Res. C.D. Cs.Ex. Nº 251/04

YlSTO:

Estas actuaciones iniciadas por diversos alumnos de la Carrera de Licenciatura en
Análisis de Sistemas - Plan 84;

CONSIDERANDO:

Los informes que sobre el tema desarrollan la Comisión de Carrera de L.A.S. a fs.
19; la Comisión de Interpretación, Reglamento y Disciplina a fs. 19 vta. y el dictamen
final de la Comisión de Docencia e Investigación que obra a fs. 20, que este Consejo
Directivo en su sesión del día 08/09/04 hace propia;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U EL V E:

ARTÍCULOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1 º: Hacer propios los dictámenes emitidos por la Comisión de Interpretación,
Reglamento y Disciplina y por la Comisión de Docencia e Investigación y en
consecuencia, autorizar a los alumnos que seguidamente se menciona a rendir en calidad
de "LIBRE" las asignaturas del Plan de Estudio 1984 de la Licenciatura en Análisis de
Sistemas, que en cada caso se indica:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Apellido y Nombre L.U.Nº D.N.1.Nº Asignaturas a rendir

Falconi Puga, Angel Fidel 200.126 22.253.775 Inglés
Administración de Empresas

Rosado, Carlos Alberto 40.662 20.399.827 Análisis de Sistemas 11

Administración de Empresas
Silvera, Carlos Alberto 200.398 23.079.981 Análisis de Sistemas II

ARTÍCULO 2º: Dejar debidamente aclarado que la autorización conferida por el Art. 1 º de
la presente, no revista la calidad de Mesa Especial, dado que solo podrá hacerse uso de
esta prerrogativa en el transcurso de los Turnos de Exámenes comunes.

'""' JUAN ,L,c,sc~
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTA
\

ARTÍCULO 3°: Notifíquese fehacientemente a los recurrentes, hágase saber a la Comisión
e Carrera de la Licenciatura en Análisis de Sistemas y siga al Departamento de Alumnos
ara su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.

1

4E;zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA"a-1 LA "?
'-'·

Perof. MARIA ELENA HIGA 
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


